CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/PERMARECROSS 6~ Prova - Giardini Naxos (ME)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 6

B

MX2 Giardini Naxos (ME) 0,750 km
Prove Crono 29/10/2017 11:20 . ......
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:09:49 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:01.772 +2.617 11:20:08.203
(310) MANCUSO ANTONIO (12) LOMBARDO MICHAEL 10 1:13.057 +13.902 11:21:21.260
1 53.534 +5.865 11:10:46.933 1 1:07.406 +10.882 11:11:06.656 11 1:00.871 +1.716 11:22:22.131
2 49.342 +1.673 11:11:36.275 2 1:09.092 +12.568 11:12:15.748 12 1:22.711 +23.556 11:23:44.842
3 1:15.086 +27.417 11:12:51.361 3 1:01.183 +4.659 11:13:16.931 13 59.580 +0.425 11:24:44.422
4 49.437 +1.768 11:13:40.798 4 4:14.021 +3:17.497 11:17:30.952 14 1:24.191 +25.036 11:26:08.613
5 1:01.935 +14.266 11:14:42.733 5 1:16.213 +19.689 11:18:47.165
6 48.825 +1.156 11:15:31.558 6 58.377 +1.853 11:19:45.542 (330) PELLEGRINO VINCENZO
7 3:26.157 +2:38.488 11:18:57.715 7 1:13.529 +17.005 11:20:59.071 1 1:09.365 +7.349 11:11:19.727
8 1:05.953 +18.284 11:20:03.668 8 57.166 +0.642 11:21:56.237 2 1:02.878 +0.862 11:12:22.605
9 49.883 +2214  11:20:53.551 9 11:22:52.761 3 1:03.462 +1.446  11:13:26.067
10 1:25.423 +37.754 11:22:18.974 10 57.763 +1.239 11:23:50.524 4 1:04.367 +2.351 11:14:30.434
11 11:23:06.643 1 1:53.046 +56.522 11:25:43.570 5 11:15:32.450
12 2:57.030 +2:09.361 11:26:03.673 6 1:31.768 +29.752 11:17:04.218
(90) GIGLIO ANDREA 7 1:10.371 +8.355 11:18:14.589
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 1 59.730 +3.126 11:11:01.151 8 1:11.479 +9.463 11:19:26.068
1 1:11.046 +20.774 11:11:11.912 2 57.055 +0.451 11:11:58.206 9 1:11.467 +9.451 11:20:37.535
2 51.822 +1.550  11:12:03.734 3 11:12:54.810 10 1:11.552 +9.536  11:21:49.087
3 1:06.110 +15.838 11:13:09.844 4 57.352 +0.748 11:13:52.162 1 3:49.265 +2:47.249 11:25:38.352
4 51.279 +1.007 11:14:01.123 5 57.575 +0.971 11:14:49.737
5 50.804 +0.532 11:14:51.927 6 57.484 +0.880 11:15:47.221
6 1:06.518 +16.246 11:15:58.445 7 57.840 +1.236 11:16:45.061
7 59.969 +9.697 11:16:58.414 8 57.851 +1.247 11:17:42.912
8 51.117 +0.845 11:17:49.531 9 59.524 +2.920 11:18:42.436
9 1:05.641 +15.369 11:18:55.172 10 58.047 +1.443 11:19:40.483
10 51.223 +0.951 11:19:46.395 1 5:30.163 +4:33.559 11:25:10.646
1 1:02.827 +12.555 11:20:49.222
12 57.242 +6.970 11:21:46.464 (511) ARMILLOTTA CARLO
13 50.819 +0.547 11:22:37.283 1 1:05.625 +8.891 11:11:03.188
14 59.044 +8.772 11:23:36.327 2 57.584 +0.850 11:12:00.772
15 11:24:26.599 3 1:11.171 +14.437 11:13:11.943
16 50.455 +0.183 11:25:17.054 4 11:14:08.677
5 1:07.011 +10.277 11:15:15.688
(213) CARBONE PASQUALE 6 56.793 +0.059 11:16:12.481
1 53.797 +3.257 11:10:49.229 7 2:07.705 +1:10.971 11:18:20.186
2 51.306 +0.766 11:11:40.535 8 1:12.661 +15.927 11:19:32.847
3 1:04.012 +13.472 11:12:44.547 9 59.506 +2.772 11:20:32.353
4 51.784 +1.244 11:13:36.331 10 1:06.409 +9.675 11:21:38.762
5 1:10.260 +19.720 11:14:46.591 1 1:05.135 +8.401 11:22:43.897
6 11:15:37.131 12 58.593 +1.859 11:23:42.490
7 1:04.827 +14.287 11:16:41.958 13 58.555 +1.821 11:24:41.045
8 51.389 +0.849 11:17:33.347 14 1:49.168 +52.434 11:26:30.213
9 2:01.775 +1:11.235 11:19:35.122
10 1:06.246 +15.706 11:20:41.368 (112) PINNA KEVIN
11 57.649 +7.109 11:21:39.017 1 1:07.437 +9.994 11:11:18.349
12 1:02.045 +11.505 11:22:41.062 2 59.969 +2.526 11:12:18.318
13 52.149 +1.609 11:23:33.211 3 1:00.003 +2.560 11:13:18.321
14 51.203 +0.663 11:24:24.414 4 59.503 +2.060 11:14:17.824
15 1:29.926 +39.386 11:25:54.340 5 1:06.160 +8.717 11:15:23.984
6 11:16:21.427
(374) OTERI GABRIELE 7 1:59.837 +1:02.394 11:18:21.264
1 1:07.812 +16.949 11:11:17.180 8 1:08.351 +10.908 11:19:29.615
2 54.361 +3.498 11:12:11.541 9 58.712 +1.269 11:20:28.327
3 52.640 +1.777 11:13:04.181 10 2:49.414 +1:51.971 11:23:17.741
4 1:02.594 +11.731 11:14:06.775 1 1:13.742 +16.299 11:24:31.483
5 51.154 +0.291 11:14:57.929 12 59.314 +1.871 11:25:30.797
6 1:07.475 +16.612 11:16:05.404
7 1:21.437 +30.574 11:17:26.841 (111) CUCUCCIO GIUSEPPE
8 51.088 +0.225 11:18:17.929 1 1:13.200 +14.045 11:11:13.295
9 1:00.783 +9.920 11:19:18.712 2 59.912 +0.757 11:12:13.207
10 11:20:09.575 3 1:15.128 +15.973 11:13:28.335
11 1:04.908 +14.045 11:21:14.483 4 11:14:27.490
12 51.300 +0.437 11:22:05.783 5 1:20.124 +20.969 11:15:47.614
13 1:09.327 +18.464 11:23:15.110 6 1:01.513 +2.358 11:16:49.127
14 51.009 +0.146 11:24:06.119 7 1:16.354 +17.199 11:18:05.481
15 2:05.031 +1:14.168 11:26:11.150 8 1:00.950 +1.795 11:19:06.431
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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